RA, nome fantasia “Ir ao Povo”, pessoa jurídica de direito privado, com sede a Rua Simão Alves de Almeida, 120, 
Jardim Modelo, São Paulo-SP, CEP: 05867-490, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 23.207.480/0001-
61. Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Comissão Permanente de Licitação, 
01 de dezembro de 2021. Breno Calasans Costa Ribeiro - Presidente da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 011/2021

A Prefeitura Municipal de Caculé, Bahia, no uso da competência que lhe outorga o Art.

[...]

profissionais de show artístico de execução musical, na Praça Coração de Jesus, na sede deste município, em 05 de 
dezembro, no evento que integra as comemorações natalinas e de final de ano realizadas em Caculé, com a apre-
sentação do Grupo Musical: IR AO POVO (PROJETO PE. ZEZINHO, SCJ). Valor global: R$ 13.000,00 (treze 
mil reais), constante do respectivo Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 011/2021, devendo ser celebrado 
o contrato com a empresa: SEBASTIAO JOSE DE OLIVEIRA. Publiquese no local de costume. Celebre-se o 
respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art.